Porto Ferrei ra

Câmara Municipal' de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 153/2019
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor: Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, que determine com \ urgência o
conserto de uma erosão na cabeceira da Ponte existente próximo ao

i

antigo Matadouro Municipal. A erosão (foto em anexo) aumenta a
cada dia que passa, danificando a obra que ali foi feita há poucos dias
atrás.

Plenário Syrio Ignátios, 17 de a ril de 2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
E DA SESSÃO ORDfNÁRIA

REALlV,DA EM:~~...._~~f--fo~~-'- _

DESPACHO:

PRESIDENTE: Q~~~~~~~ _
10 SECRETÁRIO' .......'"'--_~~ __ ".;:;;;;; _

20 SECRETÁRIO' _ __,.,-~ ...... _

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fon~: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br
I'

Erosão na ponte do Sta Rosa, próx. ao antigo matadouro
29/03/2019

•

•
r

•

. .1. 'i'